1

2026年 1月 26日

各 位

会 社 名  アステナホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  瀬 戸 口  智

（コード番号 8095 東証プライム市場）

問合せ先  執 行 役 員  榎 本  直 樹

（TEL.03-3279-0481）

役員の異動に関するお知らせ

2026 年 2 月 26 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、下記のとおり当社取締役１名が

任期満了により退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

退任予定取締役（2026年 2月 26日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

川野 毅 ―  取締役 法務統括、品質統括担当

以 上